
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Sławnie Oceny zasobów pomocy społecznej za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 16 a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Sławnie Ocenę zasobów pomocy społecznej Miasta Sławno, 
dokonaną w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej, sporządzoną przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 2. Ocena o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia jest podstawą do planowania budżetu na rok 
następny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFA3435-F619-4574-9E4B-FDB3365A4A99. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


